
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

       Łódź, dnia 11 października 2023 r. 
  

Nr sprawy: DZP.26.147.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

Wykonanie i ustawienie wiat stalowych na nieruchomościach położonych w Łodzi przy 

ul. Poprzecznej 7 i ul. Targowej 17 

 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 47 806,66 zł brutto 
 
W terminie (do 11.10.2023 r. do godz. 10:00) oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Informację z otwarcia sporządziła: 
Beata Chęcińska   

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1. CUPRUM-TERMS Leszek Lewndowski 
95-020 Janówka, ul. Główna 39 
NIP 728 259 71 06 

87 900,02 

2. Mur Development Łukasz Sołowski 
ul. Rawska 10/2 Łódź 93-109 
NIP 982 027 38 94 

92 865,00 


